

REVISORHUSET
godkendte revisorer a/s

Ravnsøvej 52, 1.
8240 Risskov

post@revisor-huset.dk
Telefon: 7025 7710

revisor-huset.dk

Styleplay 1 ApS
Saralystvej 21
8270 Højbjerg

CVR-nr: 38 61 75 40

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19. marts 2021

Dirigent, Vivi Dalsgaard Sønderkov



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Styleplay 1 ApS
Saralystvej 21
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 38 61 75 40
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carina Risom
Vivi Dalsgaard Sønderskov

Revisor

REVISORHUSET
godkendte revisorer a/s
Ravnsøvej 52
8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at yde assistance ved fotosessions og lignende opgaver, samt opgaver i øvrigt efter ledelsens beslutning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation for tabt omsætning ifm. Covid-19 på t.kr. 138. Denne indgår i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

Årets udvikling og resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE	2.103.094	1.794.414
2 Personaleomkostninger	-1.573.827	-1.437.231
DRIFTSRESULTAT	529.267	357.183
Andre finansielle indtægter	3.000	2.374
Andre finansielle omkostninger	-7.269	-6.632
RESULTAT FØR SKAT	524.998	352.925
Skat af årets resultat	-118.448	-78.254
ÅRETS RESULTAT	406.550	274.671
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
Overført resultat	156.550	74.671
DISPONERET I ALT	406.550	274.671

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
 AKTIVER

	2020	2019
Deposita	18.112	18.112
Finansielle anlægsaktiver	18.112	18.112
ANLÆGSAKTIVER	18.112	18.112
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	459.956	236.607
Andre tilgodehavender	0	7.753
Periodeafgrænsningsposter	8.244	0
Tilgodehavender	468.200	244.360
Likvide beholdninger	935.946	575.484
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.404.146	819.844
AKTIVER	1.422.258	837.956

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
 PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	463.694	307.144
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
EGENKAPITAL	763.694	557.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	12.471
Selskabsskat	448	0
Anden gæld	638.667	259.262
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9.449	9.079
Kortfristede gældsforpligtelser	658.564	280.812
GÆLDSFORPLIGTELSE	658.564	280.812
PASSIVER	1.422.258	837.956

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2020	2019
1 Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation for tabt omsætning ifm. Covid-19 på t.kr. 138. Denne indgår i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	1.426.203	1.291.877
Pensioner	132.000	132.000
Andre omkostninger til social sikring	15.624	13.354
Personaleomkostninger i alt	<u><u>1.573.827</u></u>	<u><u>1.437.231</u></u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Ingen.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
